CONCEPTO

TOTAL

PODER LEGISLATIVO
Congreso del Estado

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Congreso del Estado
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES | MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
296,185,333.82 36,804,108.84 332,989,442.66 332,647,277.20
296,186,333.82 36,804,108.84 332,989,442.66 332,647,277.20
296,185,333.82 36,804,108.84 332,989,442.66 332,647,277.20

PAGADO

322,420,897.32

322,420,897.32
322,420,897.32

RPA-3

SUBEJERCICIO

342,165.46

342,166.46

342,165.46



